

ÅRSREDOVISNING

för

Lundins Snickeriservice AB

Org.nr. 559117-8669

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lundins Snickeriservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 april 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Örebro 2025-04/15

.....
Johan Lundin

ÅRSREDOVISNING

för

Lundins Snickeriservice AB

Org.nr. 559117-8669

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Lundins Snickeriservice AB

Org.nr. 559117-8669

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är bedriva snickeriverksamhet, servicearbeten avseende pooler, produktionsberedning för verkstadsindustri, handel med fast egendom och värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	72 057	529 727	649 031	486 101
Resultat efter finansiella poster	-12 556	-57 478	46 293	-22 150
Soliditet (%)	86,47	43,21	54,85	56,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har omsättningen minskat på grund av att företagets största kund inte längre bedriver sin verksamhet, förändringen har fått en betydande inverkan på intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	62 706	-57 478	5 228
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-57 478	57 478	0
Årets resultat			-12 556	-12 556
Belopp vid årets utgång	50 000	5 228	-12 556	-7 328

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 228
Årets resultat	-12 556
	<u>-7 328</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-7 328</u>
	-7 328

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lundins Snickeriservice AB
Org.nr. 559117-8669

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 057	529 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>72 057</u>	<u>529 727</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-753	0
Övriga externa kostnader		-66 890	-51 076
Personalkostnader	2	-17 084	-536 191
Summa rörelsekostnader		<u>-84 727</u>	<u>-587 267</u>
Rörelseresultat		-12 670	-57 540
Finansiella poster			
Ränteintäkter		114	62
Summa finansiella poster		<u>114</u>	<u>62</u>
Resultat efter finansiella poster		-12 556	-57 478
Resultat före skatt		-12 556	-57 478
Årets resultat		-12 556	-57 478

2025041710971

Lundins Snickeriservice AB
Org.nr. 559117-8669

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

0

0

0

0

0

0

0

72 438

7 865

5 880

0

5 113

7 865

83 431

41 480

44 362

41 480

44 362

49 345

127 793

49 345

127 793

2025041710972

Lundins Snickeriservice AB
Org.nr. 559117-8669

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

2023-12-31

50 000

50 000

50 000

50 000

5 228

62 706

-12 556

-57 478

-7 328

5 228

42 672

55 228

0

2 363

3 673

67 202

3 000

3 000

6 673

72 565

49 345

127 793

2025041710973

Lundins Snickeriservice AB

Org.nr. 559117-8669

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2024****2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

92 000

92 000

Utgående anskaffningsvärden

92 000

92 000

Ingående avskrivningar

-92 000

-92 000

Utgående avskrivningar

-92 000

-92 000

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Lundins Snickeriservice AB
Org.nr. 559117-8669

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2025-04-15

Johan Lundin

